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Ostatnie dni sierpnia warto spędzić w pobliżu TAURON Areny Kraków. Od rana do późnego wieczora na
wszystkich krakowian czeka tam wiele atrakcji. Główną z nich jest Arena Garden Street Food Market.

Występ muzyczny duetu Dj To-ya & Aga Violin Matusik, a także warsztaty i animacje dla dzieci to tylko
część bogatego programu Areny Garden. Strefa działa przy TAURON Arenie Kraków codziennie od
godz. 12.00 (wyjątkiem są śniadania na trawie, które można zjeść już od godz. 10.00 w sobotę i
niedzielę). Wstęp na teren Areny Garden jest bezpłatny.

W niedzielę o godz. 21.00 tuż obok obiektu, w parku Lotników Polskich, odbędzie się projekcja filmu
„Madagaskar” w ramach ostatniego już Nowohuckiego Kina Plenerowego. Wstęp na to wydarzenie jest
również bezpłatny.

Harmonogram weekendu:

niedziela, 30 sierpnia:

godz. 10.00-12.30 – Śniadanie na trawie w Arena Garden. Więcej informacji utaj
godz. 12.00 – otwarcie pozostałej części strefy
godz. 12.00-17.00 – animacje z Dori’s Event – Animacje & Warsztaty dla dzieci i konkursy z
nagrodami
godz. 21.00 – Nowohuckie Kino Plenerowe – film „Madagaskar”.

Wstęp na wszystkie atrakcje Areny Garden jest bezpłatny.

Codziennie na parkingu TAURON Areny Kraków, od strony parku Lotników Polskich, działa strefa
dmuchańców ze zjeżdżalnią gigant, poduchami do skakania i eurobungee.

Arena Garden Street Food Market to strefa przygotowana w klimacie ogrodu, która przez całe wakacje
będzie działać przy TAURON Arenie Kraków. Do jej aranżacji wykorzystano dekoracje z roślin i drewna.
Odpoczywać można na leżakach, w specjalnie przygotowanych altanach z meblami ogrodowymi oraz
w Coffee Garden.

Część gastronomiczna obejmuje kilkanaście food trucków serwujących potrawy z różnych stron
świata. W ofercie są m.in. frytki tradycyjne, bułeczki bao, pizza, burgery, dania z grilla, lody
rzemieślnicze, wata cukrowa i inne słodycze. Działają również punkty z zimnymi i ciepłymi napojami –
pyszną kawą, domową lemoniadą i piwem. Część oferty zmienia się w poszczególnych tygodniach.

Dodatkowe informacje są dostępne na stronie internetowej tauronarenakrakow.pl oraz
Facebooku.

https://www.facebook.com/events/2701448010096674/
https://www.tauronarenakrakow.pl/strefa-zabaw-dla-dzieci-przy-tauron-arenie-krakow/
http://www.facebook.com/ArenaGardenKrakow/

